



# TÜRKİYE ŞOFÖRLER VE OTOMOBİLCİLER FEDERASYONU

Sayı : YAZI.İŞL.2015/314  
Konu : Taksimetre ile ilgili Periyodik  
Muayene İşlemleri hk.

30.04.2015 - 1116

## FEDERASYONA BAĞLI ODALARA 16 NOLU GENELGE

Bazı Meslek Odalarımızın, Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Metroloji ve Standardizasyon Genel Müdürlüğü'ne, taksimetre sicil kartlarının zayii olması nedeniyle taksimetrelerin değiştirilmeden, hali hazırda var olan taksimetreler için kullanılması yönündeki taleplerine ilişkin müracaatımız neticesinde, söz konusu Bakanlıktan alınan cevabi yazıda;

“ 02.02.2012 tarih ve 28192 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan mevzuat gereği taksimetre muayeneleri sonrasında düzenlenen Taksimetre Sicil ve Muayene Kartının kaybedilmesi durumunda, kartın düzenlendiği Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne başvurulması gerektiği, il müdürlüğü tarafından daha önceden muayenesi yapılarak Sicil ve Muayene Kartı düzenlenmiş taksimetrelerin kayıtları esas alınarak söz konusu kartın yeniden düzenlenebileceği, ayrıca bir önceki muayene süresinin halen geçerli olduğu taksimetreler için taksimetre değiştirme zorunluluğu veya herhangi bir cezai işlem söz konusu olmadığı”

bildirilmiştir.

Bilgi edinilmesini ve esnafınıza duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

Mehmet Nesip KEMALOĞLU  
GENEL SEKRETER

Fevzi APAYDIN  
BAŞKAN

E K İ : 1 Sayfa

BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI  
Metroloji ve Standardizasyon Genel Müdürlüğü

Sayı : 61670379 - 302.02.08/209  
Konu : Taksimetreler ile İlgili Periyodik  
Muayene İşlemleri

29/04/2015

TÜRKİYE ŞÖFÖRLER VE OTOMOBİLCİLER FEDERASYONUNA  
Fevzi Çakmak Sok. No: 5 Kızılay 06440 ANKARA

İlgi: 24/04/2015 tarihli -1041 sayılı yazı.

İlgi'de kayıtlı yazı incelenmiş olup, 2/2/2012 tarihli ve 28192 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan mevzuat gereği taksimetre muayeneleri sonrasında düzenlenen Taksimetre Sicil ve Muayene Kartının kaybedilmesi durumunda, kartın düzenlendiği Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü başvurulması gerekmektedir. İl Müdürlüğü tarafından daha önceden muayenesi yapılarak Sicil ve Muayene Kartı düzenlenmiş taksimetrelerin kayıtları esas alınarak söz konusu kart yeniden düzenlenebilir. Ayrıca bir önceki muayene süresinin halen geçerli olduğu taksimetreler için Bakanlığımızca taksimetre değiştirme zorunluluğu veya herhangi bir cezai işlem söz konusu değildir.

Diğer taraftan; taksimetrelerin muayene işlemleri 3/9/2013 tarihli ve 28754 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Taksimetre Muayene Yönetmeliği hükümlerine göre yürütülmektedir. Söz konusu Yönetmelik hükümlerine göre taksimetrelerin ilk ve periyodik muayenelerinin geçerlilik süresi 2 yıl olup, bu süre son muayenenin yapıldığı tarihten itibaren başlar. Taksimetre muayenelerinin geçerlilik süresi dolmadan kullanıcı tarafından yeniden muayene yaptırılması zorunludur. Damgası kopmuş, bozulmuş, damga süresi dolmuş taksimetrelerin kullanılması halinde 3516 sayılı Ölçüler ve Ayar Kanunu gereğince cezai işlem uygulanması gerekmektedir. Bu bağlamda Federasyonunuza bağlı odalar aracılığıyla taksici esnafının konu hakkında bir kez daha bilgilendirilmesi önem arz etmektedir.

Bilgilerinizi rica ederim.

Mehmet KARAOĞLU  
Bakan a.  
Genel Müdür V.

"Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır."

Necatibey Caddesi No: 49 Kızılay/ANKARA

Telefon : 03122317280

e-posta : gonca.ozturk@sanyai.gov.tr

Evrak bilgisine www.sanyai.gov.tr adresindeki e-biznetler bölümünden, "İlnjy0C67C7E" DYS No ve evrak tarihi ile erişebilirsiniz.

Bilgi İçin İrtibat: Gonca ÖZTÜRK Mühendis

Faks : 03122311694

Elektronik Ağ : www.sanyai.gov.tr